
ZARZĄDZENIE  NR 1169 /2022 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku. 

w sprawie odwołania Dyrektora Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Świeciu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 i poz. 583), art. 15 ust. 6 pkt 1) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194, i Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) oraz art. 

70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020, poz. 1320, Dz. U. z 2018 r. poz. 

2432, Dz. U. z 2021 r. poz. 1162 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 655),  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z upływem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia umowy zawartej w dniu 1 

maja 2016 roku a wynikającego ze złożonego w dniu 13 stycznia 2022 roku oświadczenia o rozwiązaniu 

umowy o pracę z zachowaniem okresu wypowiedzenia wskazanej powyżej umowy, odwołuję Panią 

Iwonę Mazelewską ze stanowiska Dyrektora Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Świeciu  z dniem 

30 kwietnia 2022 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pouczenie: 

W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza przepisy, pracownikowi przysługuje 

prawo żądania odszkodowania. Żądanie odszkodowania wnosi się do sądu pracy - Sądu Rejonowego w 

Bydgoszczy VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych , w terminie 21 dni od dnia otrzymania 

niniejszego pisma. 

 

  

 

 

 

    Burmistrz Świecia 

 

 

  Krzysztof Kułakowski 

 


